

# **Başkanın Mesajı**

## **Vergi Dairesi Başkanının Mesajı**

### **Değerli İnternet Ziyaretçimiz,**

Marmara ve Ege denizlerine kıyısı olan, zengin bir turizm hazinesini içinde barındıran, tarımsal ve hayvansal ürünler açısından ülke ekonomisinin lokomotif illeri arasında olan Balıkesir'de, sizlere çalışma arkadaşlarımızla birlikte hizmet vermekten büyük bir mutluluk duymaktayız.

Balıkesir Vergi Dairesi Başkanlığı olarak tüm personelimizle birlikte; adalet, tarafsızlık, etkinlik, güvenilirlik ve sürekli gelişim değerleri doğrultusunda, mükellef haklarını gözeterek vergide gönüllü uyumu artırmak, kaliteli hizmet sunarak vergi ve diğer gelirleri toplamak amacıyla özveriyle çalışmaktayız.

Başkanlığımız, ülkemizin kamu harcamalarının en önemli finansman kaynağı olan vergi gelirlerinin arttırılması, mükelleflerin vergiye gönüllü uyumunun sağlanması amacı ile çalışmalarını sürdürmekte ve kayıt dışı ekonomi ile mücadelede azami gayret göstermektedir.

Siz değerli mükelleflerimizin vergisel konularda ortaya çıkan ihtiyaçlarına daha hızlı, daha kolay cevap vermek ve sizlere daha kaliteli hizmet sunmak amacıyla teknolojik gelişmeleri yakından takip etmektedir.

Bu doğrultuda, web sitemiz sürekli yenilenmekte, web sitemizde yer alan menüler kullanılarak vergi dairelerine gitmeden işlemlerinizi gerçekleştirebilmeniz sağlanmaktadır. İnternet Vergi Dairesi menüsünden vergisel işlemler takip edilebilmekte, Motorlu Taşıtlar Vergisi Dairesi menüsünden istenilen sorgulamalar yapılabilmektedir. Özelge Sistemi menüsü kullanılarak vergi uygulanması bakımından tereddüt edilen hususlar hakkında özelge talep edilebilmektedir. Aynı zamanda vergi kanunlarında yapılan değişiklikler de sitemizden takip edilebilmektedir.

Sizlere daha iyi ve kaliteli hizmet sunabilmek amacıyla web sitemizde yer alan iletişim kanalları ile bizlere ulaştıracağınız görüş, öneri ve eleştirilerinizi bekliyoruz. Sitemizi ziyaret ettiğiniz için teşekkür eder, web sayfamızın faydalı olması umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım.

Hüseyin EROL  
**Vergi Dairesi Başkanı**

Dil Türkçe